MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL PREG Nº 22, de 20 DE MAIO DE 2024

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE
CURSISTAS DO PARFOR EQUIDADE PARA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA NO

SEMESTRE DE 2024.1

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de
Graduação (PREG), da Coordenação de Seleção e Programas Especiais (CSPE) e da Coordenação
Institucional do Programa Nacional de Fomento à Equidade na Formação de Professores da Educação
Básica (PARFOR EQUIDADE) da UFDPar, torna público o resultado preliminar da homologação das
inscrições do processo seletivo de cursistas do PARFOR EQUIDADE para Licenciatura em Educação
Especial Inclusiva no semestre de 2024.1.

Nº INSCRIÇÃO Nº CPF SITUAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EEI002 080.547.943-04 INDEFERIDA Ausência do item 3.2 "e"

EEI003 454.009.973-68 DEFERIDA

EEI004 023.383.563-65 INDEFERIDA Ausência do item 3.2

EEI006 421.166.603-78 DEFERIDA

EEI009 012.280.933-50 DEFERIDA

EEI010 025.170.753-95 DEFERIDA

EEI012 015.540.293-50 DEFERIDA

EEI013 027.875.283-76 INDEFERIDA Ausência do item 3.2 "e"

EEI016 998.634.303-82 DEFERIDA

EEI017 044.191.523-03 DEFERIDA

EEI018 859.886.263-00 DEFERIDA

EEI019 655.335.773-00 DEFERIDA

EEI020 024.406.423-71 DEFERIDA

EEI021 026.759.773-81 DEFERIDA

EEI022 003.759.921-62 DEFERIDA

EEI024 071.213.763-77 DEFERIDA

EEI025 000.155.723-82 DEFERIDA

EEI028 068.719.203-07 DEFERIDA

EEI029 767.012.123-87 DEFERIDA

EEI031 030.275.433-42 DEFERIDA

EEI032 306.481.493-15 DEFERIDA

EEI033 849.195.743-04 DEFERIDA

EEI034 020.680.233-18 DEFERIDA

EEI035 077.547.563-74 DEFERIDA

EEI036 025.099.653-79 DEFERIDA

EEI037 818.788.423-15 DEFERIDA

EEI038 801.348.743-15 DEFERIDA

EEI039 591.814.783-72 DEFERIDA

EEI040 064.705.743-35 DEFERIDA

EEI041 056.269.073-51 DEFERIDA

EEI042 052.869.711-05 DEFERIDA

EEI043 819.554.993-49 DEFERIDA

EEI044 052.052.463-24 DEFERIDA

EEI046 055.615.753-39 DEFERIDA

EEI047 194.923.348-01 DEFERIDA

EEI048 021.734.473-94 DEFERIDA

EEI050 342.144.973-91 DEFERIDA

EEI051 630.968.253-94 DEFERIDA

EEI052 453.511.203-72 DEFERIDA

EEI053 041.677.713-90 DEFERIDA

EEI054 068.115.693-79 DEFERIDA

EEI055 051.830.743-30 INDEFERIDA Ausência do item 3.2 "e"

EEI056 878.117.313-04 DEFERIDA

EEI057 843.576.303-04 DEFERIDA

EEI058 080.079.243-29 DEFERIDA

EEI059 058.872.863-26 DEFERIDA

EEI060 011.499.573-79 DEFERIDA

EEI062 002.146.213-59 DEFERIDA

EEI063 083.356.273-80 DEFERIDA

EEI064 026.072.833-02 DEFERIDA

EEI066 047.896.303-31 DEFERIDA

EEI068 611.674.993-36 DEFERIDA

EEI069 051.830.743-30 INDEFERIDA Ausência do item 3.2 "e"

EEI071 019.639.563-11 DEFERIDA

EEI072 004.577.383-16 DEFERIDA

EEI073 799.768.323-20 DEFERIDA

EEI074 791.693.333-00 DEFERIDA

EEI075 071.510.143-92 DEFERIDA

EEI078 895.848.133-15 DEFERIDA

EEI079 152.486.838-82 DEFERIDA

EEI080 018.195.683-77 DEFERIDA

EEI081 054.448.203-40 DEFERIDA

EEI082 462.648.843-91 DEFERIDA

EEI083 614.248.033-49 DEFERIDA

EEI084 026.399.433-32 DEFERIDA

Parnaíba (PI), 03 de junho de 2024.

Maria Patrícia Freitas de Lemos
Coordenadora Institucional do Parfor Equidade

Heloísa Marques
Coordenadora do Curso de Licenciatura em Educação Especial Inclusiva do Parfor Equidade